
CENTRUM USŁUG WSPOLNYCH W NIDZICY Nidzica, dnia 28.07.2021 r. 
ul. KOLEJOWA 5 
13-100 NIDZICA 
 
 

Znak sprawy: SA.2710.1.2021.JD      

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego  prowadzone przez Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy, w trybie 

podstawowym 

na zadanie  pn.: „Dowożenie uczniów do placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Nidzica i opieka nad nimi w roku szkolnym 2021/2022”zostało 

rozstrzygnięte. Wobec powyższego informuję, co następuje: 

I. 1. dla części nr 1: Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I- Nidzica – Żelazno – Bolejny-Wólka Orłowska-Łyoski Młyn – Orłowo – Łyna - Wietrzychowo – 
Łyna-Nibork II-Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica-Wietrzychówko -Łyna-Bujaki – Dobrzyo – Łyna – Radomin-Nidzica (pojedyncza pętla)  
za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób s.c. 
B. Czaplicka K. Czaplicki 

ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 

NIP: 7611002262, REGON: 550204797 

 
UZASADNIENIE 

W/w postępowaniu w części Nr 1 w wyznaczonym terminie złożono cztery oferty. Zgodnie z 

ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i czas podstawienia pojazdu zastępczego (40%). 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 3 uzyskała łącznie maksymalną ilośd punktów. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  

warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówieo publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena 

– 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas 

podstawienia 

pojazdu zastępczego 

– 40% 

Razem 

1.  

PUH Tłoczkowski Arkadiusz 
ul. Okulickiego 2/23, 10-693 Olsztyn 

powiat: olsztyoski 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP:7421497757, REGON: 280359362 

--------------- --------------- ------------- 

2.  

Olsztyoki BUS Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: olsztyoski 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

40,41 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

 
 

3.  

Przewozy krajowe i zagraniczne osób s.c. 
B. Czaplicka K. Czaplicki 

ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 

Powiat: przasnyski  

województwo: mazowieckie 

NIP: 7611002262, REGON: 550204797 

60 pkt 40 pkt 80,41 pkt 

4. 

Przewozy Autokarowe Sp. z o. o.  
ul. Zachodnia 35/14, 06-500 Mława 

powiat: mławski 

województwo: mazowieckie 

NIP: 6070089617, REGON 385947416 

46,57 pkt 40 pkt 86,57 pkt 

 

II. 1.dla części nr 2:  Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I – Nidzica – Robaczewo – Zagrzewo - Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica - Kolonia Kanigowo – Pawliki – Kamionka – Kanigowo – Siemiątki – Nidzica 
(pojedyncza pętla)  
za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 

ul. Olsztyoska 11a, 13-100 Nidzica 

NIP: 7451449131, REGON: 510612949 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu w części nr 2 w wyznaczonym terminie złożono trzy oferty.Zgodnie z ustalonymi 

kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i czas podstawienia pojazdu zastępczego (40%). W wyniku 

przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 3 uzyskała łącznie maksymalną ilośd punktów. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  warunków 

zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówieo publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena 

– 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas 

podstawienia 

pojazdu zastępczego 

– 40% 

Razem 

1.  

PUH Tłoczkowski Arkadiusz 
ul. Okulickiego 2/23, 10-693 Olsztyn 

powiat: olsztyoski 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP:7421497757, REGON: 280359362 

------------------ --------------- --------------- 

2.  

Olsztyoki BUS Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: olsztyoski 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

47,73 pkt 40 pkt 87,73 pkt 

3. 

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 

ul. Olsztyoska 11a, 13-100 Nidzica 

powiat: nidzicki 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP: 7451449131, REGON: 510612949 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

 



 

 
 

III. 1.dla części nr 3:  Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I – Nidzica – Módłki – Grzegórzki – Bartoszki – Waszulki – Nidzica – Piotrowice-Magdaleniec-Nidzica 
(pojedyncza pętla)  
II- Nidzica – Rozdroże – Nidzica –Szerokopaś-Litwinki-Nidzica  
za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

 
Olsztyoski BUS Sp. z o. o. 

Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

NIP: 7393892044, REGON: 366085412 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu w części nr 3  w wyznaczonym terminie złożono trzy oferty.Zgodnie z ustalonymi 

kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i czas podstawienia pojazdu zastępczego (40%). W wyniku 

przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 2 uzyskała łącznie maksymalną ilośd punktów. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  warunków 

zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówieo publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena 

– 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas 

podstawienia 

pojazdu zastępczego 

– 40% 

Razem 

1.  

PUH Tłoczkowski Arkadiusz 
ul. Okulickiego 2/23, 10-693 Olsztyn 

powiat: olsztyoski 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP:7421497757, REGON: 280359362 

-------------- ------------ ------------ 

2.  

Olsztyoki BUS Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: olsztyoski 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3. 

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 

ul. Olsztyoska 11a, 13-100 Nidzica 

powiat: nidzicki 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP: 7451449131, REGON: 510612949 

47,14 pkt 40 pkt 87,14 pkt 

 

IV. 1.dla części Nr 4: Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I- Nidzica – Piątki – Olszewo-Borowy Młyn-Kolonia Piątki – Tatary – Nidzica – Waszulki-Kolonia 
Waszulki- Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica – Załuski – Frąknowo – Mogiłowo – Rączki – Januszkowo – Michałki – Szkotowo –Rączki –
Załuski – Litwinki-Nidzica ( pojedyncza pętla)  
za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

 
Olsztyoki BUS Sp. z o. o. 

Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

NIP: 7393892044, REGON: 366085412 
 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu w części nr 4 w wyznaczonym terminie złożono dwie oferty. Zgodnie z 

ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i czas podstawienia pojazdu zastępczego (40%). 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 2 uzyskała łącznie maksymalną ilośd punktów. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  

warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówieo publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena 

– 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas 

podstawienia 

pojazdu zastępczego 

– 40% 

Razem 

1.  

PUH Tłoczkowski Arkadiusz 
ul. Okulickiego 2/23, 10-693 Olsztyn 

powiat: olsztyoski 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP:7421497757, REGON: 280359362 

__________ __________ ________ 

2. 

Olsztyoki BUS Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: olsztyoski 

województwo: warmiosko-mazurskie 

NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

Informację zamieszczono w dniu 28.07.2021 r.: na stronach  internetowych prowadzonego postępowania: 
https://miniportal.uzp.gov.pl oraz  https://bipcuw.nidzica.pl/zamowienia_publiczne/11/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

 

 
Joanna Dobroń 

Dyrektor CUW w Nidzicy 

 


